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Introducdo

Principios editoriais

Comentario critico

Apontamento sobre as praticas de execugao

Motetos

. Estote fortes in bello

. Salve, sancte Pater

. Hodie Maria virgo caelos ascendit
. O sacrum convivium

. O Crux ave, spes unica

. O bone lesu, illumina oculos meos
. Surrexit Dominus de sepulcro

. Emendemus in melius
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. De profundis clamavi ad te
10. Egressus Iesus secessit

11. Miserere nostri Domine

Coordenagdo do Centro de Histéria da Arte da Universidade de Evora — www.cha.uevora.pt
Realizagao de Regina Branco © 2004 )
Palacio do Vimioso e Largo Marqués de Marialva, 8 ¢ 7002-554 Evora
T: 00 351 266702743 e F: 00 351 266744677

11
13
18

25
29
33
34
39
43
47
50
54
57
60


http://www.cha.uevora.pt/
mailto:rb@uevora.pt

